
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Новолялинского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                                     №67/3-ОД 

п. Лобва 

 

 

О вводе с 1 сентября 2023/24 учебного года режима пятидневной 

учебной недели для обучающихся 5–11 классов 

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», на основании протоколов педагогического совета от 

30.08.2023г.  № 13, устава МАОУ НГО «СОШ № 12», в целях сохранения и укрепления 

здоровья обучающихся, готовности обучающихся к саморазвитию, осознанному выбору и 

построению индивидуальной траектории обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в МАОУ НГО «СОШ №12» с 1 сентября 2023/24 учебного года 

режим пятидневной учебной недели для обучающихся 5–11 классов. 

2. Уведомить работников школы об изменении режима работы школы, графиков 

работы с 1 сентября 2023-2024 учебного года. 

2. Системному администратору Твердохлебову Н.А. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте школы и информационных стендах школы. 

3. Документоведу Мальцевой О.С. ознакомить с настоящим приказом всех 

заинтересованных лиц под подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор                                                                                                          А.А. Твердохлебов 

 

 


		2023-09-25T10:06:33+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12"
	Я являюсь автором этого документа




